晋市市监办发〔2022〕37号

晋城市市场监督管理局办公室

转发省局《关于申报2022年度省级地方标准

补助项目的通知》的通知
各县（市、区）市场监督管理局、开发区分局：
现将省局《关于申报2022年度省级地方标准补助项目的通知》（晋市监发〔2022〕61号）转发你们，请结合本辖区工作实际，认真抓好落实。现就有关事项通知如下：

一、全面摸底排查。本次标准补助范围为2020年1月1日至12月31日由省市场监督管理局正式批准发布的省级地方标准。请各单位全面摸排本辖区的企事业单位、社团组织，筛选出符合本次标准补助要求的项目起草单位。

二、认真开展落实。请各单位帮助符合条件的项目起草单位完善报送材料，并于5月12日前将纸质材料报送市局标准管理科，申请表电子版发送至邮箱。

联 系 人：吴一凡

电子邮箱：jcbzhk@163.com

联系电话：0356—2055908

附件：《山西省市场监督管理局关于申报2022年度省级地方

标准补助项目的通知》（晋市监发〔2022〕61号）

晋城市市场监督管理局办公室

                             2022年4月27日

（此件主动公开）
抄送：驻局纪检监察组。

晋城市市场监督管理局办公室　　　   　　2022年4月27日印发